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Uterumssystem 
och kanalplasttak
Aluwhite. Ett klassiskt uterumssystem som aldrig blir omodernt tack vare sina rena och tidlösa former. 
Vitlackerade partier med klassiskt kantiga profiler som passar de flesta uterumslösningar. 
Samtliga partier med 5 mm. säkerhetsglas, 5 gånger starkare än vanligt glas, en extra trygghet för dig som har 
barn eller djur. U-värde ca. 5,7. 
5 års garanti på partierna (obs! gäller ej glas).

Kanalplasttak för uterum. Isolerskiva av mycket slagtålig och väderbeständig polykarbonat. Takskivan klarar 
kraftiga temperaturväxlingar från –40°C till +110°C. Isolerskivorna har utmärkta U-värden och risken för 
kondens på takets undersida är därför minimal. Skivorna kan enkelt kapas till rätt bredd och längd.  
Använd fintandad såg. Du köper kanalplasttaken i kompletta satser där allt ingår. 
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Golvskena: 
Rälsprofil av kraftig aluminium med integrerat 
droppbleck. Färdigstansade dräneringshål.

Handtag: 
Två draghandtag av alumi-
nium.

Sidoprofil: 
U-profil med 
borsttätning.

Kopplingsprofil: 
Borstlister för maximal 
täthet.

Skakskydd: För jämn gång
och stabilitet.

Säkerhetsglas: 5 gånger
starkare än vanligt glas.

Justerbara hjul: gör det enkelt 
att finjustera luckorna.

Låsknopp 
Två fjäderbelastade låsknop-
par för låsning inifrån.

Skjutbara och fasta dörr- och fönsterpartier

59 mm 87 mm 116 mm

77 mm 106 mm 135 mm

20mm

28mm

20mm

28mm

20mm

28mm
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2-delat
Bredd
1495 mm
1595 mm
1695 mm
1795 mm
1895 mm
1995 mm

3-delat
Bredd
2210 mm
2310 mm
2410 mm
2510 mm
2610 mm
2710 mm
2810 mm
2910 mm
3010 mm
3110 mm

4-delat
Bredd
2925 mm
3025 mm
3125 mm
3225 mm
3325 mm
3425 mm
3525 mm
3625 mm
3725 mm
3825 mm
3925 mm
4025 mm
4125 mm

inne inne

ute
ute

inne
inne

ute
ute

inne
inne

ute
ute

Skjutbara dörr- och fönsterpartier Dörrhöjd 1990 mm  Fönsterhöjd 1190 mm

AluWhite har vändbara luckor där luckplacering bestäms vid montering. 
Man väljer själv på vilket spår de skjutbara luckorna placeras.
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Fasta dörr- och fönsterpartier

1-delat
Bredd
745 mm
845 mm
945 mm
1045 mm

1-delat hörn
Bredd
770 mm 
870 mm 
970 mm 
1070 mm

2-delat 
Bredd
1480 mm 
1580 mm 
1680 mm 
1780 mm
1880 mm  
1980 mm 
2080 mm

3-delat 
Bredd
2215 mm
2315 mm 
2415 mm 
2515 mm 
2615 mm 
2715 mm 
2815 mm 
2915 mm 
3015 mm 
3115 mm

4-delat 
Bredd
2950 mm
3050 mm
3150 mm
3250 mm
3350 mm
3450 mm
3550 mm
3650 mm
3750 mm
3850 mm
3950 mm
4050 mm
4150 mm

inne

inne

inne

inne

ute

ute

ute

ute

inne

inne

inne

inne

ute

ute

ute

ute

Dörrhöjd 1990 mm  Fönsterhöjd 1190 mm
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Enheter per bredd
Skjutbara partier

Enheter per bredd
Fasta partier

 770 870 970 1070
  745  1 
  845  1 
  945   1
1045    1

 760 860 960 1060
1495 2
1595 1 1
1695  2
1795  1 1
1895   2
1995   1 1
2095    2

 770 870 970 1070
1480 2
1580 1 1
1680  2
1780  1 1
1880   2
1980   1 1
2080    2

 760 860 960 1060
2210 3 
2310 2 1
2410 1 2
2510  3
2610  2 1
2710  1 2
2810   3
2910   2 1
3010   1 2
3110    3

 770 870 970 1070
2215 3 
2315 2 1
2415 1 2
2515  3
2615  2 1
2715  1 2
2815   3
2915   2 1
3015   1 2
3115    3

 760 860 960 1060
2925 4
3025 3 1
3125 2 2
3225 1 3
3325  4
3425  3 1
3525  2 2
3625  1 3
3725   4
3825   3 1
3925   2 2
4025   1 3
4125    4

 770 870 970 1070
2950 4
3050 3 1
3150 2 2
3250 1 3
3350  4
3450  3 1
3550  2 2
3650  1 3
3750   4
3850   3 1
3950   2 2
4050   1 3
4150    4

DörrDörr

Dörr

Dörr

Dörr

Dörr

Dörr

FönsterFönster

Fönster

Fönster

Fönster

Fönster

Fönster

Dörrhöjd:
1990 mm

Fönsterhöjd:
1190 mm

Dörrhöjd:
1990 mm

Fönsterhöjd:
1190 mm

L
OBS!

Fast parti linje.

90

B

B

 770 870 970 1070
  795  1 
  895  1 
  995   1
1095    1

441
512 
583
653

Mått hörnparti
L-mått B-mått

Dörr

Fönster

A: Fast hörnlucka
L: Mått mellan pelares yttre hörn
B: Gäller vid pelardimension 
120x120 mm

Vid L-mått hamnar hörnluckan
ca 10 mm innanför ytterhörnen

1Enheter per bredd

Ö-mått
1

1Enheter per bredd

Ö-mått
1

1Enheter per bredd

Ö-mått
1

1Enheter per bredd

Ö-mått
1

1Enheter per bredd

Ö-mått
1

1Enheter per bredd

Ö-mått
1

1Enheter per bredd

Ö-mått
1

Skjutbara partier Fasta partier

Montering fast hörnlucka
Lucka skjuts in mot fyrkantspelare
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Kanalplasttak
10, 16 och 32 mm 

Skarvprofiler
Profilerna är tillverkade av anodiserad aluminium, ett ytskikt som gör 
att profilen håller bättre och är lättare att hålla ren. 

Gummilist 
Gummitätningen skjuts in i spår i aluminiumprofilen för att täta på 
bästa sätt och ligga kvar i sitt rätta läge.

Ändlock 
Placeras på skarvprofilernas
nederkant för att täcka skarvens öppna 
framände. Ändlocket hindrar även 
ändprofilen att skjutas ut av snö och is.

Ändprofil 
I framkant på takskivan 
monterar man en dränerad aluminium-
profil för bästa tätning och ett snyggt 
avslut på taket.

Tätningar 
I bakkant av takskivan 
tätar man med en kraftig aluminiumtejp, 
på framsidan tätar man med en filtertejp 

Genomskärning 10 mm

Brandegenskaper: Uppfyller boverkets brandkrav för uterumstak                                         
Skivorna har UV-skydd på en sida.

Tjocklek: 10 mm                                                                                                      
Skivbredd: 1050 mm.                                                                                                          
Skivlängd: 2,5, 3, 3,5 
4, 4,5 meter.
C/C mått tak-
stolar: 1070 mm .                                                                                                                                 
Färg: Opal och klar  
U-värde: 2,5                                                                                                                                 
Ljustransmission: 
Opal ca 50%
klar skiva ca 80%                                                                                  

Tjocklek: 16 mm                                                                                                       
Skivbredd: 1050 mm.                                                                                                         
Skivlängd: 2,5, 3, 3,5 
4, 4,5 meter.
C/C mått tak-
stolar: 1070 mm .                                                                                                                                 
Färg: Opal, rök och 
klar  
U-värde: 1,95                                                                                                                               
Ljustransmission: 
Opal & rök ca 40%
klar skiva ca 75%                                                                                  

Tjocklek: 32 mm                                                                                                       
Skivbredd: 1250 mm.                                                                                                          
Skivlängd: 2,5, 3, 3,5 
4, 4,5 meter.
C/C mått tak-
stolar: 1270 mm .                                                                                                                                 
Färg: Opal och klar  
U-värde: 1,2                                                                                                                         
Ljustransmission: 
Opal ca 35%
klar skiva ca 65%                                                                                  

Genomskärning 16 mm Genomskärning 32 mm
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Väggplåt Aluminiumåsar Kompressibel tätning

Vattenavrinning

Kanalplasttak 
Kompletta taksatser

Benämning Bredd Längd Antal/pkt Artikelnr
Kanalplasttak 2192 2500 2 BM16225
Kanalplasttak 3262 2500 3 BM16325
Kanalplasttak 4332 2500 4 BM16425
Kanalplasttak 5402 2500 5 BM16525
Kanalplasttak 6472 2500 6 BM16625
Kanalplasttak 7542 2500 7 BM16725
Kanalplasttak 8612 2500 8 BM16825
Kanalplasttak 9682 2500 9 BM16925
Kanalplasttak 10752 2500 10 BM161025
Kanalplasttak 11822 2500 11 BM161125
Kanalplasttak 12892 2500 12 BM161225
Kanalplasttak 2192 3000 2 BM16230
Kanalplasttak 3262 3000 3 BM16330
Kanalplasttak 4332 3000 4 BM16430
Kanalplasttak 5402 3000 5 BM16530
Kanalplasttak 6472 3000 6 BM16630
Kanalplasttak 7542 3000 7 BM16730
Kanalplasttak 8612 3000 8 BM16830
Kanalplasttak 9682 3000 9 BM16930
Kanalplasttak 10752 3000 10 BM161030
Kanalplasttak 11822 3000 11 BM161130
Kanalplasttak 12892 3000 12 BM161230
Kanalplasttak 2192 3500 2 BM16235
Kanalplasttak 3262 3500 3 BM16335
Kanalplasttak 4332 3500 4 BM16435
Kanalplasttak 5402 3500 5 BM16535
Kanalplasttak 6472 3500 6 BM16635
Kanalplasttak 7542 3500 7 BM16735
Kanalplasttak 8612 3500 8 BM16835
Kanalplasttak 9682 3500 9 BM16935
Kanalplasttak 10752 3500 10 BM161035
Kanalplasttak 11822 3500 11 BM161135
Kanalplasttak 12892 3500 12 BM161235

Benämning Bredd Längd Antal/pkt Artikelnr
Kanalplasttak 2192 4000 2 BM16240
Kanalplasttak 3262 4000 3 BM16340
Kanalplasttak 4332 4000 4 BM16440
Kanalplasttak 5402 4000 5 BM16540
Kanalplasttak 6472 4000 6 BM16640
Kanalplasttak 7542 4000 7 BM16740
Kanalplasttak 8612 4000 8 BM16840
Kanalplasttak 9682 4000 9 BM16940
Kanalplasttak 10752 4000 10 BM161040
Kanalplasttak 11822 4000 11 BM161140
Kanalplasttak 12892 4000 12 BM161240
Kanalplasttak 2192 4500 2 BM16245
Kanalplasttak 3262 4500 3 BM16345
Kanalplasttak 4332 4500 4 BM16445
Kanalplasttak 5402 4500 5 BM16545
Kanalplasttak 6472 4500 6 BM16645
Kanalplasttak 7542 4500 7 BM16745
Kanalplasttak 8612 4500 8 BM16845
Kanalplasttak 9682 4500 9 BM16945
Kanalplasttak 10752 4500 10 BM161045
Kanalplasttak 11822 4500 11 BM161145
Kanalplasttak 12892 4500 12 BM161245

Tillval

Nockplåt
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www.aluwhite.se


